
UCHWAŁA NR  VI/67/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia  28 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/395/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu

z dnia 26 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu OPS w Tłuszczu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmian.) oraz art. 110 ust.

1,2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.

1362 z późn . zmian.).Rada Miejska uchwala co następuje:

                                                                     § 1

W załączniku do Uchwały Nr XXXI/395/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26

października 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu OPS w Tłuszczu, wprowadza się

następujące zmiany :

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie :

W Ośrodku Pomocy Społecznej tworzy się działy :

1 . Dział Świadczeń Rodzinnych,

2.  Klub Integracji Społecznej dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku,

3.  Klub Integracji Społecznej „ Tłuszczański KIS” – w celu społecznej i zawodowej 

     reintegracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i zawodowym.

2) Dodaje się § 6 a w brzmieniu:

W Ośrodku tworzone są następujące stanowiska pracy:

1. Kierownik Ośrodka,

2. Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych,

3. Główny księgowy,

4. Pracownicy socjalni,

5. Aspiranci pracy socjalnej,

6. Pracownicy administracyjni, 



7. Koordynator projektów EFS,

8. Pracownik pomocniczy.

Kierownik Ośrodka może w miarę potrzeb, w porozumieniu z Burmistrzem, tworzyć inne

stanowiska pracy nie wymienione wyżej.

                                                                   § 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.


